DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r. Podpisany przez:

Anna Teresa Gogotowicz
Data: 2023-12-11 11:35:36

Poz. 14014

UCHWALA NR LXIX/664/2023
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie stawek podatku od §rodkéw transportowych na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, 572, 1463 1 1688) art. 10 ust. 11 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i optatach lokalnych
(Dz. U. 22023 1. poz. 70 12291) oraz obwieszczenia Ministra Finansow zdnia 12 pazdziernika 2023 r.
w sprawie stawek minimalnych podatku od s$rodkéw transportowych obowigzujacych w2024 r. (M. P.
z 2023 r. poz. 1132) iobwieszczenia Ministra Finansow z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie gornych granic
stawek kwotowych podatkow ioptat lokalnych na rok 2024 (M. P. z2023r. poz.774) uchwala sig,
co nastgpuje:

§ 1. Okresla si¢ stawki roczne w podatku od srodkow transportowych z uwzglgdnieniem: rodzaju pojazdu,
dopuszczalnej masy catkowitej, liczby osi, zawieszenia, liczby miejsc do siedzenia oraz wplywu na srodowisko
w wysokos$ciach okreslonych w zalacznikach nr 1 - 7 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr LVI/511/2022 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 24 listopada 2022 r.
w sprawie stawek podatku od $rodkéw transportowych na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 12820).

§ 3. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego i wchodzi
w zycie z dniem 1 stycznia 2024 r.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 14014

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.

Stawki podatku od samochodow ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony
i ponizej 12 ton

Stawki podatku (w zlotych)
Dopuszczalna masa calkowita w tonach spelnia normy czystosci EURO
. . . pozostale
i posiada katalizator
Powyzej 3,5 do 5,5 wlacznie 532 712
Powyzej 5,5 do 9 wlacznie 792 992
Powyzej 9 i ponizej 12 992 1112




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 14014

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.

Stawki podatku od samochod6w ciezarowych o dopuszczalnej masie calkowitej rownej
lub wyzszej niz 12 ton

LlCZbé‘afl:;iv?t(;p(::zt?na;lclﬁ)masa Stawka podatku (w zlotych)
o$ jezdna (osie jezdne)
Z Zawieszeniem . . .
Nie mniej niz Mniej niz pneumatycznym tnne syst.e my zawieszenia
lub zawieszeniem osi jezdnych
uznanym za réwnowazne
Dwie osie
12 13 790 790
13 14 890 890
14 15 990 990
15 1090 1490
Trzy osie
12 17 790 790
17 19 890 890
19 21 990 990
21 23 1 090 1 090
23 25 1290 1790
25 1290 1790
Cztery osie i wiecej
12 25 990 990
25 27 1090 1190
27 29 1190 1790
29 31 1 890 2 690
31 1 890 2790




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 14014

Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.
Stawki podatku od ciagnikow siodtowych i balastowych przystosowanych do uzywania lgcznie z naczepa

lub przyczepa o dopuszczalnej masie calkowitej zespotu pojazdéw od 3,5 tony i ponizej
12 ton

Stawka podatku (w zlotych)

Dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazdow spelnia normy czystosci EURO

(W tonach) i posiada katalizator pozostale

Od 3,5 do 12 952 1072




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -5- Poz. 14014

Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.

Stawki podatku od ciagnikéw siodlowych i balastowych przystosowanych

do uzywania lacznie z naczepa lub przyczepa o dopuszczalnej masie calkowitej
zespolu pojazdow réwnej i wyzszej niz 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu
pojazdéw: ciagnik siodlowy + Stawka podatku (w zlotych)
naczepa, ciggnik balastowy +
przyczepa (w tonach)
o$ jezdna (osie jezdne)
Z Zawieszeniem inne systemy
Nie mniej niz Mniej niz pneumatycznym zawieszenia
lub zawieszeniem uznanym osi jezdnych
za rOwnowazne
Dwie osie
12 18 690 890
18 25 890 1 090
25 31 1090 1290
31 36 1590 2 090
36 1590 2090
Trzy osie i wigcej
12 40 1490 1 890
40 1990 2790




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -6 Poz. 14014

Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.
Stawki podatku od przyczep lub naczep, ktére lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna

mase calkowita od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscig rolnicza
prowadzona przez podatnika podatku rolnego

Stawka podatku (w zlotych)

pojazd silnikowy speliajacy normy
czystosci spalin EURO lub posiada pozostale
katalizator

Dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazdéw
(w tonach)

Od 7 i ponizej 12 t 712 832




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -7-

Poz. 14014

Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr LXIX/664/2023

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 30 listopada 2023 r.

Stawki podatku od przyczep lub naczep, ktére lacznie z pojazdem silnikowym posiadaja dopuszczalna
mase calkowita réwna lub wyzsza 12 ton, z wyjatkiem zwiazanych wylacznie z dzialalnoscig rolnicza
prowadzona przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna
masa calkowita zespolu
pojazdow; naczepa/ przyczepa
+ pojazd silnikowy (w tonach)

Stawka podatku

o$ jezdna (osie jezdne)
Z Zawieszeniem inne systemy
Nie mniej niz Mniej niz pneumatycznym zawieszenia
lub z zawieszeniem uznanym osi jezdnych
za rOwnowazne
Jedna o$
12 18 490 590
18 25 590 690
25 36 690 790
36 790 890
Dwie osie
12 28 690 790
28 33 890 1 090
33 38 1 090 1490
38 1290 1990
Trzy osie i wigcej
12 38 990 1 090
38 1190 1590




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -8 Poz. 14014

Zatacznik Nr 7 do uchwaty Nr LXIX/664/2023
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 30 listopada 2023 r.

Stawka podatku od autobuséw w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia
(poza miejscem kierowcy) oraz jego wplyw na srodowisko

Stawka podatku (w zlotych)
Liczba miejsc do siedzenia spelnia normy czystosci EURO
. . pozostale
lub posiada katalizator
Mniejsza niz 22 miejsca 600 900
Rownej lub wiekszej niz 22 1100 1300
miejsca




	UCHWAŁA NR LXIX/664/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tonyi poniżej 12 ton
	Załącznik 2 - Stawki podatku od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równejlub wyższej niż 12 ton
	Załącznik 3 - Stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej12 ton
	Załącznik 4 - Stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitejzespołu pojazdów równej i wyższej niż 12 ton
	Załącznik 5 - Stawki podatku od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą  prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
	Załącznik 6 - Stawki podatku od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego
	Załącznik 7 - Stawka podatku od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia (poza miejscem kierowcy) oraz jego wpływ na środowisko


		2023-12-11T10:35:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




